
rozkład ważny od 04.06.2020r.

Lp. PRZYSTANKI

1 Wielkopolska / Puławskiego 4:30 12:20 20:30

2 Traktorowa / Grabieniec 4:35 12:26 20:35

3 Traktorowa / Rojna 4:36 12:28 20:36

4 Retkińska / Kusocińskiego 4:43 12:38 20:45

5 Kusocińskiego / Armii Krajowej 4:45 23:05 20:47

6 Popiełuszki / Popiełuszki 21 4:48 12:44 20:50

7 Maratońska / Plocka 4:51 12:47 20:52

8 Retkińska / Zagrodniki 4:53 12:49 20:54

9 Bandurskiego / Wróblewskiego 4:56 12:51 20:56

10 Bandurskiego / Dw. Łódź Kaliska 4:58 12:54 20:58

11 Piłsudskiego / Niciarniana 5:07 13:08 21:07

12 Rokicińska / Maszynowa 5:10 13:11 21:10

13 Puszkina / Chmielowskiego 5:12 13:14 21:11

14 Łódź, BSH Papiernicza 5:16 13:21 21:17

15 Łódź, BSH Lodowa 5:22 13:28 x

16 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 5:30 13:34 21:30

17 Łódź, BSH Jędrzejowska 5:32 13:36 21:32

Lp. PRZYSTANKI

1 Łódź, BSH Jędrzejowska 6:15 14:15 22:15

2 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 6:17 14:17 22:17

3 Łódź, BSH Lodowa x 14:27 22:26

4 Łódź, BSH Papiernicza 6:26 14:33 22:31

5 Puszkina / rondo Inwalidów 6:31 14:39 22:36

6 Rokicińska / Maszynowa 6:33 14:42 22:38

7 Piłsudskiego / Niciarniana 6:35 14:50 22:41

8 Bandurskiego / Dw. Łódź Kaliska 6:47 15:04 22:50

9 Bandurskiego / Wróblewskiego 6:50 15:07 22:52

10 Retkińska / Zagrodniki 6:54 15:10 22:54

11 Maratońska / Plocka 6:56 15:12 22:56

12 Popiełuszki / Popiełuszki 21 6:59 15:14 22:58

13 Kusocińskiego / Armii Krajowej 7:02 15:17 23:02

14 Retkińska / Kusocińskiego 7:05 15:22 23:05

15 Traktorowa / Rojna 7:16 15:36 23:12

16 Traktorowa / Grabieniec 7:17 15:37 23:13

17 Wielkopolska / Puławskiego 7:27 15:47 23:20

Tolerancja na przystanku -5/+10 min

Teofilów - Retkinia - Widzew - BSH Łódź


